
Jaunā Rīgas teātra izrāde ŽIŽEKS.
PĪTERSONS. GADSIMTA DUELIS

Lomās: Vilis Daudziņš un Kaspars Znotiņš.

Režisors: Alvis Hermanis.

Divu mūsdienu spēcīgāko publisko intelektuāļu domu sadursme. Slovēņu filozofs, neoliberālisma un politkorektuma kritiķis Slavojs Žižeks pret kanādiešu klīniskās psiholoģijas doktoru

Džordanu Pītersonu. Kurš spēj pārliecināt vairāk – kreiso vai konservatīvo uzskatu apoloģēts?

Pirms dažiem gadiem Toronto notika viņu publiska diskusija, kura tika reklamēta kā gadsimta intelektuālā divkauja. Šī konfrontācija tomēr izpalika, jo abi izvēlējās miermīlīgu taktiku. Tā bija kā

boksa cīņa, kuras laikā neviens no bokseriem tā arī nedevās uzbrukumā. Mēs uz JRT skatuves mēģinām izspēlēt to intelektuālo sadursmi, kuru visi gaidīja un tā arī nesagaidīja toreiz. Protams,

izmantojot viņu pašu citātus un argumentus.

Izrāde saņēmusi balvu Latvijas sabiedrisko mediju gada balvā “Kilograms Kultūra 2022” kategorijā “Teātris”.

Izrādi Ventspilī atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

Thu, 12.10.2023

19:00-20:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40, Ventspils

Karlīnes iela 35
 

https://www.facebook.com/jurasvarti
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.393246314368,21.54134362936

